

平成23年9月27日

各 位

会社名株式会社オオバ

代表者名 代表取締役社長 大場 明憲

(コード: 9765、東証第2部)

問合せ先 財務担当常務取締役 辻本 茂

(TEL.03 - 3460 - 0111)

シンジケート方式コミットメントライン契約締結のお知らせ

当社は、本日、中央三井信託銀行株式会社、株式会社みずほ銀行及び住友信託銀行株式会社を アレンジャーとするシンジケート方式コミットメントライン契約を締結いたしましたのでお知 らせいたします。

記

1. シンジケート方式コミットメントライン契約の概要

(1) 契約締結日平成23年9月27日(2) 融資枠設定金額総額27億5千万円

(3) コミット期間 平成23年9月27から平成24年9月26日まで

(4) アレンジャー 中央三井信託銀行株式会社

株式会社みずほ銀行 住友信託銀行株式会社

(5) エージェント 中央三井信託銀行株式会社

(6)貸付人 上記アレンジャー3社を含む10社(三井CMリース株式会社、株

式会社千葉銀行、株式会社第三銀行、株式会社三井住友銀行、株式

会社横浜銀行、株式会社伊予銀行、兵庫県信用農業共同組合連合会)

2. シンジケート方式コミットメントライン契約の目的

本契約の導入は、金融機関との相対取引と合わせて運用することにより柔軟で機動的な資金調達を行うこと、また財務の健全性を確保すること、事業環境の変化に即応した施策の実行を可能とすることを目的としております。

以上